

DODAVATEL:**STEFE Banská Bystrica, a.s.**Zvolenská cesta 1
974 05 Banská BystricaIČO: 36024473 DIČ: 2020091667
IČ DPH: SK2020091667 Bankové spojenie:
2629130127 / 1100Register: Tatra Banka a.s.
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel:
Sa, vložka č.: 454/S**ODBERATEL:** Bankové spojenie:
IČO: 36039225 2624782580 / 1100
IČ DPH: SK2020093504 Tatra Banka a.s.
DIČ: 2020093504MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SK**FAKTÚRA Č. 510134638**Spôsob platby: Platobný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 510134638**Poštová adresa:**MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská BystricaMBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: 10-12-2013
Číslo: 1564/2013Dátum splatnosti: 21.12.2013
Dátum vystavenia: 04.12.2013
Dátum dodania: 30.11.2013

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 11/2013

Hospodárske stredisko: 42090102 KOST Rudohorská 144

Číslo zmluvy: 22/2008

Objekt: 4209010201 Rudohorská 27 /144/

Názov	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo: MJ:	Jed. cena €	Cena bez DPH €	Sadzba	Cena s DPH €
Spotreba TÚV	0,000	0,000	42,0120 GJ				
Variabilná zložka TÚV BYTY	330,830	342,500 MWh	11 670,0000 kWh	0,05080	592,84	20,00 %	711,41
Studená voda KOST	0,000	0,000	126,0000 m3				
Fixná zložka TÚV	0,000	0,000	2,5497 kW	199,00610	507,41	20,00 %	608,89

Odborné miesto: 420901020101 Rudohorská 27 /144/

Názov	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo: MJ:	Jed. cena €	Cena bez DPH €	Sadzba	Cena s DPH €
Spotreba ÚK	0,000	0,000	71,0280 GJ				
Variabilná zložka ÚK BYTY	371,410	391,140 MWh	19 730,0000 kWh	0,05080	1 002,28	20,00 %	1 202,74
Fixná zložka ÚK	0,000	0,000	2,9681 kW	199,00610	590,67	20,00 %	708,80

Spolu za objekt 4209010201			0,0000 m3		0,00		0,00
			31 400,0000 kWh		1 595,12		1 914,15
			5,5178 kW		1 098,08		1 317,69

Zálohy celkom:

Sadzba %	Základ dane:	Záloha:	Rozdiel:	DPH:	Celkom
20,00	2 693,20	0,00	2 693,20	538,64	3 231,84
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K úhrade	2 693,20	0,00	2 693,20	538,64	3 231,84

Zodpovední:
za fakturáciu: Pajonková Ivana č. telefónu: 048/3220 221
za merače: Polóny Milan 048/3220 303**K úhrade: 3 231,84 EUR**

Suma 3 231,84 prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK (97 362,41 SKK)

Prepočítacie koeficienty : 1 GJ = 277,7778 kWh ; 1 MWh=1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TÚV = 1/12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Pečiatka a podpis